РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

«19 » октября 2020 г.

№63

г. Фокино

Об изменении состава закрепленных
за главными администраторами
доходов бюджета городского
округа город Фокино Брянской области
кодов классификации доходов

На основании пункта 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 06.06.2019г. № 85н «О Порядке формирования и применения
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и
принципах назначения"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав закрепленных за главными
администраторами доходов бюджета городского округа город Фокино
Брянской области кодов классификации доходов бюджета

Добавить Строки:
005 1 16 07090 04 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в

соответствии с законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего исполнения
обязательств перед муниципальным органом,
(муниципальным казенным учреждением) городского
округа

АЛ'. Шеремето